кВО3flЕРЖАЛСЯ)) 3 /3о 2,3 2
(нЕдЕЙствитЕльно)

ьтат голосования:

Решение количество голосов кв.м. %

к3А> /36 "Ге lo 99,Z 2
кПРоТИВ> / ."? о,6 2

кВОЗflЕРЖАЛСЯ))

(нЕдЕЙствитЕльно)

0ы а-ф7- а2

мя маlлино-меGт во встроенной и отдельно стоящей парковке, в сумме: 15000,00 (пятнадцать
тысяч) рублей;
мя кладовых и иных нежилых помещений площадью до 10м2, в сумме: 5000,00 (пять тысяч}

рублей>.
Результат голосования:

5 ВОПРОС: Формулировка вопроса поставленного на голосование:

кВнести изменения в проектную документацию по объекry строительства: